
Teātra piezīmes: 

 

1 

 

IESNIEGUMS BIĻEŠU UN NAUDAS ATGRIEŠANAI   
 

LŪDZU, AIZPILDIET AR DRUKĀTIEM BURTIEM!  
 

Aizpildīšanas datums:  

 

Pasākuma nosaukums:  

Pasākuma datums:  

 

Informācija par pircēju  

Vārds, uzvārds:  

 

E-pasts/ telefona numurs:  

 

Deklarēta adrese:  

 

Naudas saņemšanas veids: 
(nepieciešamo atzīmēt) 

 

☐ ar pārskaitījumu  

Bankas konta numurs:  

Bankas swift kods:  

Bankas nosaukums:  

 

☐ skaidrā naudā  

 

Informācija par biļetēm  

Biļetes cena:  

Daudzums:  

* Biļetes ID numurs:  

** Biļetes veidlapas numurs  

Pirkuma datums:  

Iegādes vieta (i-veikals/ 

tirdzniecības punkts): 

 

 

Cita informācija no 

pircēja: (rēķina Nr.) 

 

 

* ID numurs – astoņu vai deviņu melnas krāsas ciparu numurs biļetes augšējās malas kreisajā pusē 

** Biļetes veidlapas numurs biļetei, kas pirkta kasē –  septiņu melnas (iespējams arī zelta vai sarkanas) 

krāsas ciparu numurs biļetes apakšējās malas kreisajā pusē 
 

Pircēja norādītā informācija tiks izmantota tikai naudas atgriešanai ar pārskaitījumu vai skaidrā 

naudā. 

Aizpildot šo iesniegumu, pircējs piekrīt, ka viņa personas dati, kontaktinformācija tiks izmantota 

naudas atgriešanas veikšanai (personas datu apstrādes paziņojums un piekrišana personas datu apstrādei 

biļešu un naudas atgriešanas nodrošināšanai ir šī akta neatņemama sastāvdaļa). 

 

Pircēja paraksts un atšifrējums: 

 

___________________________________________________________________________________ 

 



 

2 

 

 

 

Pircēja situācijas apraksts  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pircēja norādītā informācija tiks izmantota tikai naudas atgriešanai ar pārskaitījumu vai ar 

skaidrā naudā. 

Aizpildot šo iesniegumu, pircējs piekrīt, ka viņa personas dati, kontaktinformācija tiks izmantota 

naudas atgriešanas veikšanai (personas datu apstrādes paziņojums un piekrišana personas datu apstrādei 

biļešu un naudas atgriešanas nodrošināšanai ir šī akta neatņemama sastāvdaļa). 

 

Pircēja paraksts un atšifrējums: 

 

___________________________________________________________________________________ 


